
 

 

 

 

 
 
 
 

Pruszków, 02.06.2023 r. 

WSR.271.27.2023 
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy postępowania na: Wykonanie dokumentacja projektowej na budowę ul. Willowej w Pruszkowie 
WSR.271.27.2023 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2022  
poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty brutto zł. 
 

1.  Biuro Projektowe VIAE Kazimierz Krzemiński 
Ul. Rembielińska 4 m. 179, 03-343 Warszawa 

239 530,20 

2.  AKONSULT Sp. z o.o. 
Lipowo, ul. Jeździecka 2, 05-408 Glinianka 

244 770,00 

3. MT-Projekt Sp. z o.o. 
Ul. Piłsudskiego 42A, 05-600 Grójec 

246 000,00 

4. ROBIMART Sp. z o.o. 
Ul. Mechaników 1A lok. 3, 05-800 Pruszków 

183 270,00 

5. IDEA SDT Paweł Dziedzicki 
Ul. Staszica 1, IVp. Lok. Nr 7, 05-800 Pruszków 

177 120,00 

 
 
 
 


